G.L.R. Recycling Precious Metals is gespecialiseerd in het duurzaam recyclen van kostbare metalen, zoals goud, zilver,
palladium en platina. Wij halen deze waardevolle grondstoffen terug uit oude printplaten en elektronische componen-
ten, waardoor we bijdragen aan een circulaire economie en een schoner milieu.

Wat doen wij?

Recycling van kostbare metalen
Wij kopen waardevolle printplaten in en laten deze verwerken om kostbare metalen terug te winnen en opnieuw in te
zetten voor hergebruik.

Inkoop van basismetalen
Naast edelmetalen kopen we ook basismetalen zoals koper, aluminium en staal, die vervolgens worden herverwerkt.

Hergebruik van ICT en hardware
Wij verzamelen oude computers, telefoons en servers met als doel hergebruik en verantwoord recyclen.

Ontruimingen en sloopwerken
Wij bieden sloop- en ontruimingsdiensten voor zowel bedrijven als particulieren. Hierbij worden metalen en andere

materialen op een duurzame manier gerecycled.

Voor wie werken wij?

° Bedrijven — Wij helpen bedrijven bij het verantwoord afvoeren van elektronisch afval en het terugwinnen van
waardevolle grondstoffen.

° Overheidsinstellingen — Wij ondersteunen overheden in het naleven van milieuwetgeving en duurzaam afvalbe-
heer.

° Particulieren — Wij nemen oude elektronische apparatuur, zoals telefoons en laptops, in voor hergebruik en recy-
cling.

Onze missie
Ons doel is het verantwoord verwerken van elektronisch afval, het terugwinnen van kostbare metalen en het minimali-

seren van de ecologische voetafdruk. Door circulair hergebruik van ICT en elektronisch materiaal dragen wij bij aan een
duurzamere toekomst.

Wat kunt u inleveren: Diensten: Wat bieden wij:
Printplaten —  Ontruimingen Zeer goede service
=  Ram geheugen en procesoren —,  sloopwerken =  Eigen ophaal dienst
=  Telecom Apparatuur =  Afval verwerking =  Op locatie wegen
=  Mobiel/smartphone =  Altijd de beste prijs
=  Oud ijzer en metalen =  Betalingen Contant of via bank
=  Kabel =  Bak plaatsen mogelijk
Openingstijden:
. Ma 07.00 uur tot 17.00 uur
u . Di 07.00 uur tot 17.00 uur
" g . Wo 07.00 uur tot 17.00 uur
M c EI:ICKLIST ° Do 07.00 uur tot 17.00 uur
VERGUNNING A ANNEMERS . Vr 07.00 uur tot 17.00 uur

. Za 08.00 uur tot 15.00 uur
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G.L.R RECYCLING

precious Metals

Prijslijst 01-6-2025 tot 30-6-2025

Printplaten

Printplaat klasse 1 A++

Printplaat klasse 1 A+

Printplaat Klasse 1 A

Achter paneel Server Hoogwaardig
Achter paneel server Laagwaardig
Laptop moederbord oud A

Laptop moederbord oud B

Laptop moederbord nieuw C (Chromebook print)
Moederbord A+

Moederbord A

Moederbord socket A -
Moederbord B+

Moederbord B

Moederbord B -

Moederbord Server

Prijs
€26.-
€21.-
€20.-
€18,
€12.-
€17.-
€10,50.-
€4.10,-
€13.-
€12-



Apparatuur en rand apparatuur

Computer compleet (met harde schijf, ram en processor)
Computer beroofd ( zonder harde schijf, ram en processor)
Laptop zonder display compleet zonder batterij Kwaliteit A
Laptop met beeldscherm compleet zonder batterij Kwaliteit A
Laptop zonder beeldscherm zonder batterij compleet Kwaliteit B
Laptop met beeldscherm Zonder batterij compleet kwaliteit B

Server compleet

Server beroofd

Router profasioneel

Router

Tv ontvangers

Mobiel A oude modellen zonder batterij

Mobiel B Met klep of schuif mechanisme zonder batterij
Mobiel C BlackBerry style

Mobiel D met touchscreen zonder toetsenbord en zonder batterij
Tablets/ipad

Navigatie systeem

Hardeschijf

Hardeschijf SSD

Hardeschijf geschredderd

Psu met kabel

Psu zonder kabel

Cd Drive

Adapter met kabel

Adapter zonder kabel

VGA stekker

Telecom stekker

Huishoudstekker

€0.80.-
€3-
€2.10.-
€2.50-
€2,10-

€1.-
€0.80.-

€1.-
€1.-
€0.40.-
€14.-
€12.-

€10.-

€1.60.-
€1.-
€2.-
€5.-
€0.85,-
€1.-
€0.80.-
€0.70.-
€0.30.-
€0,25.-
€1.20,-

€1.-
€0.20
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Procesoren Prijs

CPU 775 Icore €14.-
CPU Plastic met koperen kern €18.-
CPU Plastic groen/bruin €58.-
CPU Slot €60.-
CPU keramiek met alu cap €100.-
CPU Keramiek dikke pinnen rand €120.-
CPU zwart fiber €170.-
CPU pentium 1 AMD €150.-
CPU Gold cap Intel DX 286/386/486 €425.-
CPU gouden dop advance micro device €225.-
Ic goud €225.-
Ic keramiek/plastic mix €20.-
Ram geheugen Prijs
Ram geheugen A €62.-
Ram geheugen B €60.-
Ram geheugen Mix €58.-
Ram geheugen met alu €25.-
Ram geheugen zilver €23.-

> Let op grote partij ram en cpu’s worden later uitbetaald na controlle.

> Elke batterij wat wij verwijderen kosten €1.50.— per batterij

> We helpen u met sorteren op kwaliteit

> Voor informatie kunt u altijd contact opnemen met G.L.R Recycling Precious metals
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